
COPIA

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA TECNICA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 11-09-2020    N.214

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI:
il decreto n° 2 del 04.01.2020 con il quale è stato conferito l’incarico di responsabile
dell'Area Tecnica del Comune di Montefranco per l’anno 2020 al Geom. Fabrizio
Santarelli;

VISTI
- L’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;
- la Deliberazione del Consiglio Comunale n° 14 del 09/05/2020 con la quale è stato
approvato il DUP 2020/2022, e il bilancio di previsione 2020/2022;

RICHIAMATA la determina dell’Ufficio Tecnico n. 209 del 04.09.2020 con cui si
affidava alla Ditta MOSCATELLI ENRICO & C. S.n.c., con sede in Via A.Bartocci 7
Terni partita iva 00633550553 la fornitura di 2 cassette del pronto soccorso da
destinare allo scuolabus comunale;

CONSIDERATO che la fornitura è stata effettuata;

VISTA la fattura n° 3336/20 del 07.09.2020 di € 51,24 di cui imponibile € 42,00 ed
iva € 9,24 acclarata al prot. n. 3843 dell’08.09.2020;

DATO ATTO che il fornitore in parola risulta in regolare con gli adempimenti
contributivi come da DURC ON LINE acquisito agli atti;

VISTO il D.Lgs n.33 del 14.03.2013;

ACQUISITI i prescritti pareri espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

parere di regolarità tecnico-amministrativa;
parere di regolarità contabile;

attestazione di copertura finanziaria;

RITENUTO che il presente atto sia di competenza del Responsabile dell’Area
Tecnica ai sensi dell’articolo 107 del Dlgs 18 agosto 2000, n° 267;

DETERMINA
per i motivi espressi in narrativa,

DI LIQUIDARE alla Ditta MOSCATELLI ENRICO & C. S.n.c., con sede in Via
A.Bartocci 7 Terni partita iva 00633550553 la somma di € 51,24 di cui imponibile €

Oggetto: Liquidazione Ditta MOSCATELLI ENRICO & C. S.n.c.

N. 341
Reg. Gen.

N. 214  del 11-09-2020 - Pag. 1 - Comune di Montefranco



42,00 ed iva € 9,24 per la fornitura di 2 cassette del pronto soccorso da destinare
allo scuolabus comunale;

DI IMPUTARE la spesa/entrata al Cap. 500/19 del Bilancio 2020/2022, esercizio
2020, come dal prospetto seguente:

Esercizio EPF Esercizio
di
provenienza
fondi

Cap/Ar
t

E/S Impegno Importo Beneficiario

2020 2020 500/1
9

S 158/2020 € 51,24 MOSCATELLI
ENRICO & C.
S.n.c.

DI DARE ATTO che il CIG è: NZ082E2C2D0;
DI TRASMETTERE copia della presente determinazione al Responsabile Finanziario
dell’Ente per l’apposizione del visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151
comma 4 del D. Lgs 267/2000 e per gli ulteriori adempimenti di competenza;
DI DARE ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento per il Comune di
Montefranco è il geom. Fabrizio Santarelli.

RESPONSABILE
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 214  del 11-09-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



---------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

---------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli
Interni-art.147bis TUEL) Visto per la regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 11-09-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

---------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

---------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 29-10-20 e così per 15
giorni consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al
disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  670  29-10-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

---------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 214  del 11-09-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco


